Fel. in c. at si clerici. §. de adulteriis. l. 2. & 3. col. de iud. refert ad futuritatem op. hincinde. tandem ipse cum Aret. tenet quod non possit ita dispensare. seu legitimare rōnes esset laboriosum referre. f. quando legitimatio alicui afferret præiud. alias secus. de quo. & habetur aliquid per eundem. Fel. in c. postulasti. in 15. col. ext. de rescr.

Iaf. in d. l. 2. in 2. 3. & 4. col. de verb. oblig. relatis omnib. op. tenet cōtra Bar. & legitas. dicens. quod illa distinctio. seu con cordia. Ant. de Bu. in d. c. per ven. nihil. valet. vt ibi per eum.

Vide etiam amplissime per Crotum in repe. §. & quid si tā tum in 24. col. cum sequentibus. idem.

Sed an hoc casu masculinum comprehendat foemininum. & sic an spuria possit legitimari. Iaso. in d. l. 2. in 4. col. tenet quod non. all. segno. in consil. 186. & ita etiam refert ipse Iaso. in l. si quis id quod. in 2. col. ff. de iurisd. om. iud. vbi dicit quod illam decisionem seg. sequi. præpo. med. modo Card. Alex. in d. ca. per ven. ver. videba. l. 12. col. vide aliquid in ver. masculinum in priuilegiis ver. subiungit Iaf.

Sed quid si aliquis esset spurius & incestuosus. Et esset legitimatus tanquam spurius tantum. nō expressē qualitatibus spurietat. an valeat leg. Bal. in l. eam quam. in 8. col. ver. sed pone quidam. C. de fideic. tenet quod non. & ad istud all. infinitas auctoritates. Iaf. in d. §. omnium. in 6. col.

Subiungit ibi Iaf. quod si quis impetrauit à principe se legitimari dicens se natum ex soluto. & soluta. cum esset natus ex adulterio quod tā legitimatio non valet. all. Bal. in l. præscript. ver. ego dico. in 5. col. mihi vero in 3. C. si contra ius. vel vti. pu.

Adde in fortioribus terminis. Oldra. in conf. 247. incip. factum tale est. quidam Rex. vbi consuluit non vale. legitimatorem factam ad supp. cuiusdam no. Narranti. duos habere filios ex ipso. & ex tali domina ex adulterio & damnato coitu genitos. ex quo. non fuit narratum quod pater habebat uxorem. & mater virum. vt ibi not. per eum. quem refert & sequi. (licet alio numero alleget) Alex. in 1. volum. conf. 62. repetito. in 2. volum. conf. 195. & ita etiam sequi. in eo. 1. volum. conf. 138. in vlt. col. ver. successiue dato. & c.

idem etiam tenet ipse Alex. in 2. volum. conf. 60. in vltim. colum. vbi consuluit non valere legitimat. illius quæ dicebatur. naturalis. cum non esset nata. ex concubina in domo retenta.

Idem vult in 3. volum. conf. 87. duplicato. in 1. volu. conf. 37. & sequi. Barb. in 1. volum. conf. 43. in 2. 1. colum. fac. quod vult Curt. conf. 16. in vlt. col. vbi vult quod ommissio notabilis qualitat. vitiat legitimat. & idem dicitur in conf. seq. quod est. d. vnic. palioti.

Fac. etiam quod late. vult ipse Cur. conf. 73. in 3. col. cum seq. Barb. in 4. vol. conf. 9. in 1. col. fac. quod vult Phi. in c. 1. in 2. col. de fil. presby. in 6. Alex. in l. 2. de verb. obl. Lud. Ro. cōf. 326. ver. 4. proba.

Limita præmissa. quando in legitima. essent apposite clau. non ob. & de plenitudine potestatis. & c. quia isto casu. p̄m est ac si defectus omnīs esset expressus. & ita videtur tene. Bal. in d. l. eam quam. in illo ver. sed pone. & in l. si qua illustis. C. ad orf. vbi dicit quod non est opus descende. ad speciem speciei. Be ned. in conf. 157.

Sublimita. qñ exprimi. spurietas. in gñe. & sic solū est defectus. subreptionis. secus si fuit narratum aliqs defectus. & aliquid suppressus. & sic est defectus obreptionis. qui maior est. quam subreptionis. ita dicit Alex. in d. conf. 60. in 2. vol. in fi.

Et ita in

Et ita in effectu videtur. tene. Pau. de ca. in 2. vol. conf. 121. incip. sup puncto isto. in fi. vbi ita limitat determinatio. Oldrad. d. conf. alio tamen num. per eum al. & ita etiam tenet Fel. in c. postulasti. in 4. col. ibi declara prædicta. de rescr.

Et in materia. vide Lud. Ro. in conf. 194. vbi dicit. nō vitari legitima. licet non fuerit expressa qualitas. quod filius esset ex serua natus. al. multa no. Vide tamen. Fel. in d. c. postulasti de rescr. in 5. col. ibi 4. declaratio.

Aduerte etiam. dum §. dixi. legitima. nullam. illius quæ dicebatur. naturalis. cum tamen non esset nata ex concubina in domo retenta. allegan. Alex. vol. 2. conf. 60. ad quod. vide dicta. in ver. spurius §. 13.

Quia contra istud face. vide. quod vult Bal. in 2. part. conf. 295. incip. factum proponi. in terminis. vbi dicit quod secundum iuris rigorē natus ex soluto & soluta nō in forma concubina tus dicitur spurius. sed secundum Deum ius canonicum. & communem vsum loquendi. dicitur naturalis. & ideo p̄r qui fec. eum legitimari. sub nomine. naturalis. nō dicitur tacuisse eius defectum. sed valet legitimatio. & istud conf. alias aliaui in contingētia facti. in fauorē. no. auth. de canalib. legitimati. ti. sub nomine filij naturalis. cum tamen non esset natus ex concubina in domo retenta. licet ex soluto & soluta.

Aduerte in super. quia contra illud cōf. Old. de directo fac. quod vult Ang. in cōf. 204. inci. Quidā Barth. in 1. dubio. vbi vult quod si legitimat. exprima. aliquem fuisse natū ex ligato & soluta cum tamen ipsa fuerit etiam ligata. non nocet tacuisse hoc. quia satis cōstat illum esse adulterium. & illud conf. videtur. sequi Iaf. in l. sed si hac §. patronum ff. de in ius voc. ex quo vlt. loco illud refert. per dicta §. in ver. glo.